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KARMA KOMBUCHA MANGUE PASSION [Nouvelle Recette]

KARMA KOMBUCHA MANGO PASSION [New Recipe]
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Dénomination légale de vente / Legal sales
denomination

Thé fermenté pétillant & la mangue et au jus
de fruit de la passion non pasteurisé

Sparkling fermented tea with mango and passion
fruit juice unspateurized

Fournisseur / Supplier Biogroupe

Margque / Brand KARMA

Contrat date / BBD guiaranteed 150 jours 150 days
Conservation / Storage requirements +2°C/+6°C +2°C/+6°C

Précaution d'emploi / Precaution for use

Ne pas secouer ! Don't shake it !

Compasition / Ingredients

Karma Kombucha* (eau filtrée, sucre de canne blond*, thé vert*, culture de kombucha*), 5%
purée de mangue*, 1% jus de fruit de la passion*, ferments selectionnés, gaz carbonique issu de
la fermentation.

Contient des traces d'alcool (<1,2%vol.).

Bio* / Organic* FR-BIO-01 Karma Kombucha* (filtered water, blond cane sugar*, green tea*, kombucha culture*), 5% mango
*100% des ingrédients d'origine agricole sont NON UE puree*, 1% passion fruit juice*, selected live culture, carbon-dioxide gas resulting from
biologiques fermentation.
*100% of the farming ingredients are organic NON EU Contains traces of alcohol (<1,2%vol.).
Non pasteurisé
Equitable / Fair trade 94% Fair For Life Equitable et biodynamique : Thé et sucre (FFL; DEMETER)
Des Milliards de ferments actifs**
**par litre a l'embouteillage.
Demeter % DEMETER . \ . .
94% Infos complémentaires / Futher informations
Fabriqué dans une entreprise travaillant avec Unpasteurized
Handi production Oui / Yes des personnes en situation de handicap Fair trade and biodynamic : tea and sugar (FFL; DEMETER)
Manufactured in a company working with Billion living cultures**
people with disabilities **per litre at time of bottling.
Planet score Oui / Yes AAAA

Allergénes / Allergens

Absence selon le réglement CE 1169/2011 | Absence according to the regulation 1169/2011

Unité de vente /

BIOGROUPE - ZA des Jeannettes 22430 ERQUY -02.96.71.41.64 — RCS Saint-Brieuc 518 802 459

Retail unit(s) Bouteille / Bottle Allégation nutritionnelle / Allegation
Matériaux / Material Verre/Aluminium/Papier couché / Glass/Aluminium/Coated paper Valeur énergétique / Energy kgl ?2 Faible valeur énergétique / Low Energy
Matiéres grasses / Fat 0 Sans matiéres grasses / Fat-free
Recyclage / Recycling Verre et bouchon recyclables / Glass and cap recyclable Acides gras saturés / Satured fatty acids 0 Sans graisses saturées / Satured fat-free
Glucides / Carbohydrates 37 /
R erenceprodtit/ Vo lime et [sucres / Sugars g/100m! 37
EAN produit Langue Code interne Vol:Fr,nceBnet Fibres / Fibers - /
3760192499354 FR/NL 0101090001 500 mlx 6 Protéines / Proteins 0 /
- - - - Sel / Salt 0 Sans sel / Salt-free
3760192490016 EN/SE/FI/IT/ES 0101090003 500 ml x 6 EAN packages Language Internal code Net quantity
3760192499354 FR/NL 0101090001 500 mlx 6
3760192490016 EN/SE/FI/IT/ES 0101090003 500 mlx 6




